
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS  
2006 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

 
2007 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.77 

Rokiškis 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 dalimi 

bei remdamasi Rokiškio rajono savivaldybės 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 patvirtintais 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba            

n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2006 metų veiklos ataskaitai pagal 

priedą. 

 

 

Savivaldybės meras       Rimantas Velykis 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Stonikaitė, 71407 

 

 

 

 

 

 



             
                                                                        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                           2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-6.77 

              priedas 

 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS   
2006 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 „Dėl 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono plėtros komisija (toliau – 

komisija), skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono 

savivaldybės tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo. Komisija, susidedanti iš 14 įvairias institucijas 

(savivaldybės tarybą, administraciją, darbo biržą, verslininkų asociaciją, Rokiškio rajono verslo 

informacijos centrą) atstovaujančių narių, per 2006 m. surengė 3 posėdžius, kurių metu buvo 

apsvarstyti įvairūs rajono verslo aplinkai gerinti aktualūs klausimai.   

Komisija apsvarstė rengiamus Panevėžio apskrities, Sartų regioninio parko ir Rokiškio 

miesto bei rajono bendruosius planus.  

Komisija kreipėsi į rajono savivaldybės tarybą, prašydama skirti rajono smulkaus ir 

vidutinio verslo rėmimo fondui 2006 m. papildomų lėšų, taip pat 2007 m. fondo biudžeto 

padidinimo.  

Komisija svarstė verslo liudijimų išdavimą gyventojams tvarką, mokesčio nustatymą 

prekybos plotams renginių metu. 

Komisija, siekdama glaudesnio verslininkų ir valstybinių institucijų bendradarbiavimo,  

tarpininkavo sprendžiant verslininkams iškilusias problemas. 

 

_______________ 

 
 

 

 


